АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 »   декабря 2010 г.         пгт.Ревда                       №  398
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПОЭТАПНОМУ ПЕРЕХОДУ НА ОТПУСК РЕСУРСОВ (ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ, ГОРЯЧЕЙ И ХОЛОДНОЙ ВОДЫ, ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ,ГАЗА) ПОТРЕБИТЕЛЯМ В СООТВЕТСТВИИ С ПОКАЗАНИЯМИ КОЛЛЕКТИВНЫХ (ОБЩЕДОМОВЫХ) ПРИБОРОВ УЧЕТА ПОТРЕБЛЕНИЯ ТАКИХ РЕСУРСОВ  НА 2009–2011 ГОДЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
На основании отмены Решения Совета Депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района №238 от 26.11.2009 «Об утверждении муниципальной адресной программы по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии) по потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов  на 2009–2012 годы в муниципальном образовании городское поселении Ревда Ловозерского района», в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185‑ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и  в  целях повышения эффективности использования энергетических ресурсов постановляю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов  на 2009–2011 годы в муниципальном образовании городское поселение Ревда Ловозерского района (далее – Программа).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ловозерская правда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда  Н.Г.Попова.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                          ПОДПИСЬ                  А.К. Мамедов